
UCHWAŁA NR 143/441/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na 
zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa 

Na podstawie art. 15 ust. 2a - 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
zleconych przez Powiat Jeleniogórski z zakresu turystyki i krajoznawstwa organizacjom 
pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie w składzie: 

1) Ewa Lijewska – Małachowska – Przewodniczący, 

2) Monika Urbanowicz  – Członek, 

3) Maria Huk  – Członek, 

4) Marzena Chabros – Członek 

5) Barbara Recka - Członek 

6) Małgorzata Kaciczak – Sekretarz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF031B7-A6C2-4AA9-BABE-BA2224A861EB. uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Realizacja zadań, wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

wymaga przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację określonych zadań. Wyboru

oferenta winna dokonać komisja konkursowa po przez ocenę formalną oraz merytoryczną

złożonych ofert. Zgodnie z art. 15 ust. 2b i 2d ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w skład komisji wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego jednostki oraz

osoby reprezentujące organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 wyżej cyt.

ustawy, z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione

w art. 3 ust. 3 biorące udział w konkursie. Ogłoszenie zapraszające organizacje pozarządowe lub

podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy do wskazania osób do powołania w skład komisji

konkursowej opublikowano na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Biuletynie

Informacji Publicznej. Do dnia wskazanego w ogłoszeniu tj. 21 grudnia 2020 roku nie wpłynęło

żadne zgłoszenie do składu komisji konkursowej osoby reprezentującej organizację pozarządową

lub podmiot wymieniony w art. 3 ust 3 ustawy.

Stąd potrzeba podjęcia uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF031B7-A6C2-4AA9-BABE-BA2224A861EB. uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-04T14:28:48+0100


		2021-01-04T14:29:58+0100


		2021-01-04T14:38:22+0100




